

I Love My Holding ApS

Baldersgade 61, 4.
2200 København N

CVR-nr. 36942479

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

Kathrine Højris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

I Love My Holding ApS

Baldersgade 61, 4.

2200 København N

CVR-nr.: 36942479

Direktion

Kathrine Højris Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -9.204 mod DKK -5.279 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -69.772.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttotab		-6.875	-6.688
Finansielle indtægter		1	3.428
Finansielle omkostninger	3	-2.330	-2.019
Resultat før skat		-9.204	-5.279
Skat af årets resultat	4	0	0
Årets resultat		-9.204	-5.279

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-9.204	-5.279
Årets resultat	-9.204	-5.279

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	40.000	40.000
Kapitalinteresser		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	40.000	40.000
Anlægsaktiver		40.000	40.000
Andre tilgodehavender		1	1
Tilgodehavender		1	1
Likvide beholdninger		88	87
Omsætningsaktiver		89	88
Aktiver i alt		40.089	40.088

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-119.772	-110.568
Egenkapital		-69.772	-60.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.861	54.656
Anden gæld		40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser		109.861	100.656
Gældsforpligtelser		109.861	100.656
Passiver i alt		40.089	40.088
Going concern	1		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	-105.289	-55.289
Overført via resultatdisponeringen		-5.279	-5.279
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	-110.568	-60.568
Overført via resultatdisponeringen		-9.204	-9.204
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	-119.772	-69.772

Noter

1. Going concern og finansielle risici

Kapitalejeren i I LOVE MY Holding ApS har erklæret at være bekendt med Selskabs lovens § 119 vedrørende kapitaltabsbestemmelsen. Kapitalejeren har via en støtteerklæring bekræftet, at det er hensigten at opretholde og beskytte investeringen i I LOVE MY Holding ApS. I denne forbindelse bekræftes, at kapitalejeren, såfremt det måtte være fornødent, vil stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for I LOVE MY Holding ApS, til at sikre selskabets fortsatte drift, herunder betaling af udgifter, der er forbundet med selskabets almindelige drift, i takt med, at de forfalder. Støtteerklæringen er som minimum gældende til årsrapporten for regnskabsåret 2025 foreligger.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>2.330</u>	<u>2.019</u>
I alt	<u>2.330</u>	<u>2.019</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	40.000	40.000	40.000
Kostpris pr. 31. december 2024	40.000	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	40.000	40.000	40.000

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		I Love My Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
I Love My Type ApS	100%	50.000	-48.331	-22.743	-48.331	-22.743
I alt					-48.331	-22.743

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	40.000
I alt	40.000

7. Eventualaktiver

	2024	2023
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud	15.350	13.325

8. Eventualforpligtelser

I Love My Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kathrine Højris Nielsen

Direktør

Serienummer: 0da1fd9a-336e-435a-84ea-7ad5e15b50c5

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-06-27 19:09:41 UTC



Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-27 20:03:48 UTC



Kathrine Højris Nielsen

Dirigent

Serienummer: 0da1fd9a-336e-435a-84ea-7ad5e15b50c5

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-06-27 20:37:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.